
30.0
6.2
021
14:1
1:4
6
A
R
436817826

30
.0
6.2
02
1
14
:1
1:4
6
A
R
43
68
17
82
6

1



Type Filnavn Beskrivelse

Tegning ny� sni� 1120-A-20 40 01_Sni� A-A og 1-
1.pdf

1120-A-20 40 01_Sni� A-A og 1-1

Tegning ny� sni� 1120-A-20 40 02_Sni� B-B og 2-
2.pdf

1120-A-20 40 02_Sni� B-B og 2-2

Andre redegjørelser NGIR renovasjonsløsning.pdf NGIR renovasjonsløsning

Følgebrev Følgebrev.pdf Følgebrev

Redegjørelse andre natur og
miljøforhold

10221645_RIAKU01_REV01
Støyutredning_A.pdf

10221645_RIAKU01_REV01
Støyutredning_A

Redegjørelse andre natur og
miljøforhold

VAO-plan Asplan Frekhaug
Torg.pdf

VAO-plan Asplan Frekhaug Torg

Erklæring om ansvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
PRO_ROLV EIDE AS.pdf

ErklæringOmAnsvarsre�-PRO_ROLV EIDE
AS.pdf

Erklæring om ansvarsre� 5181-erklaring-om-
ansvarsre�_RIAKU.pdf

5181-erklaring-om-ansvarsre�_RIAKU

Annet 1120-Fullmakt fra �ltakshaver.pdf Fullmakt for signering på byggesøknad

Annet Referat frå førehandskonferanse -
gbnr 323364 Frekhaug
(206681).pdf

Referat frå førehandskonferanse - gbnr
323364 Frekhaug (206681)

Annet U�alelse Frekhaug Senter.pdf U�alelse Frekhaug Senter

  

 

30.06.2021 14:11:46 AR
436817826

30
.0

6.
20

21
 1

4:
11

:4
6 

AR
43

68
17

82
6

2



Filvedlegg:
1120_A-30 10 01_Situasjonsplan.pdf
1120-Fullmakt fra tiltakshaver.pdf
Referat frå førehandskonferanse - gbnr 323364 Frekhaug (206681).pdf
Uttalelse Frekhaug Senter.pdf
2.jpg
1120-A-20 50 02_Fasade Sørøst og Nordøst.pdf
1120-A-20 50 01_Fasade Nordvest og Sørvest.pdf
1120-A-20 30 01_Plan 01.pdf
1120-A-20 30 21_BYA.pdf
1120-A-20 30 02_Plan 02.pdf
1120-A-20 30 04_Plan 04.pdf
1120-A-20 30 03_Plan 03.pdf
1120-A-20 30 41_Arealer plan 01.pdf
1120-A-20 30 42_Arealer plan 02.pdf
1120-A-20 30 43_Arealer plan 03.pdf
1120-A-20 30 05_Plan 05_Takterrasse.pdf
1120-A-20 30 44_Arealer plan 04.pdf
1120-A-20 30 45_Arealer plan 05.pdf
VAO Oversiktstegning.pdf
1120-A-20 40 02_Snitt B-B og 2-2.pdf
1120-A-20 40 01_Snitt A-A og 1-1.pdf
Følgebrev.pdf
Disp.søknad1.pdf
Disp.søknad 2.pdf
Disp.søknad 3.pdf
20210624100328213.pdf
NGIR renovasjonsløsning.pdf
SvarPaaNabovarsel.pdf
10221645_RIAKU01_REV01 Støyutredning_A.pdf
VAO-plan Asplan Frekhaug Torg.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20210615-1456.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_ROLV EIDE AS.pdf
5181-erklaring-om-ansvarsrett_RIAKU.pdf
Nabovarsel-20210615-1456.pdf


